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100m, Frauen 18.07.2020 / 13:30
Vorlauf 1 von 3 Wind: -0,5m/s
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 9 weitere Zeitschnellste (q) für AB-Finale, um 14:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 47 Meier Emilie 2002 GER MTG Mannheim 12,17 Q
2 57 Krämer Sarah 1996 GER SG Walldorf Astoria 1902 12,69 q
3 5 Vejsada Linda 2000 GER ASV Harthausen 13,02 q
4 46 Wedel Selma 2003 GER MTG Mannheim 13,17 q
5 89 Baumgarten Lisa 2003 GER TSG Rohrbach 13,81
6 45 Schwab Simone 1976 GER LG Strohgäu 14,40

100m, Frauen 18.07.2020 / 13:35
Vorlauf 2 von 3 Wind: -0,5m/s
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 9 weitere Zeitschnellste (q) für AB-Finale, um 14:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 40 Ringhoffer Pia Julianna 1998 GER LG Region Karlsruhe 12,26 Q
2 65 Gibilisco Corinne 2002 GER SR Yburg Steinbach 12,56 q
3 97 Heinzmann Aliena Juliette 2002 GER TV Eppingen 12,57 q
4 69 Mack Elena 2003 GER TSG 1862 Weinheim 13,60
5 73 Schlütter Leonie 2004 GER TSG Bruchsal 13,89

100m, Frauen 18.07.2020 / 13:40
Vorlauf 3 von 3 Wind: -0,7m/s
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 9 weitere Zeitschnellste (q) für AB-Finale, um 14:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 99 Steifensand Valentina 1999 GER USC Mainz 12,34 Q
2 94 Antritter Clara 2003 GER TV Eppingen 12,47 q
3 98 Dörr Emma 2002 GER TV Eppingen 12,53 q
4 67 Jakob Katharina 1990 GER SV GO! Saar 05 Saarbrücken 13,00 q
5 33 Ossmann Johanna 1999 GER LG Region Karlsruhe 13,08 q

100m, Männer 18.07.2020 / 14:00
Vorlauf 1 von 5 Wind: 0,0m/s
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 7 weitere Zeitschnellste (q) für AB-Finale, um 15:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 68 McAdams Tylin 1996 GER TSG 1862 Weinheim 10,96 Q
2 34 Schmid Niclas 2000 GER LG Region Karlsruhe 11,23 q
3 16 Opitz Julian 1992 GER LC Hassloch 11,33
4 70 Schmidt Matteo 2004 GER TSG 78 Heidelberg 11,52
5 75 Stefini Maximilian 2003 GER TSG Germania Dossenheim 11,70
6 4 Vögeli Jan 1995 GER ASV Harthausen 11,93

100m, Männer 18.07.2020 / 14:05
Vorlauf 2 von 5 Wind: 0,0m/s
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 7 weitere Zeitschnellste (q) für AB-Finale, um 15:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 54 Baumgarten Justus 2000 GER SCL Heel Baden-Baden 11,05 Q
2 36 Loeffler Hannes 1988 GER LG Region Karlsruhe 11,17 q
3 28 Kirstein Jan 1995 GER LG Region Karlsruhe 11,25 q
4 15 Schwalb Dennis 1991 GER LC Hassloch 11,60
5 37 Mack Andreas 1970 GER LG OVAG Friedberg-Fauerbach 12,83

95 Stumpf Paul 2003 GER TV Eppingen abg.
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100m, Männer 18.07.2020 / 14:10
Vorlauf 3 von 5 Wind: -0,5m/s
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 7 weitere Zeitschnellste (q) für AB-Finale, um 15:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 38 Gussmann Heiko 2004 GER LG Region Karlsruhe 11,19 Q
2 50 Benz Mirko 2001 GER MTG Mannheim 11,21 q
3 96 Wagner Tim 2001 GER TV Eppingen 11,40
4 88 Robb Joshua 2002 GER TSG Rohrbach 11,73
5 44 Feilhauer Joschka 1998 GER LG Region Karlsruhe 11,75
6 8 Spitzer Arne 1995 GER LAZ Mosbach/Elztal 11,86

100m, Männer 18.07.2020 / 14:15
Vorlauf 4 von 5 Wind: -0,6m/s
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 7 weitere Zeitschnellste (q) für AB-Finale, um 15:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 27 Hieronymi Lars 1995 GER LG OVAG Friedberg-Fauerbach 10,95 Q
2 62 Klevenz Luca 1998 GER SG Walldorf Astoria 1902 11,23 q
3 21 Niklas Paul Casper 2002 GER LG Kurpfalz 11,24 q
4 1 Groß Sebastian 1991 GER 1.FC Kaiserslautern 11,35
5 22 Wandtke Malte 2002 GER LG Neckargemünd 11,60

83 Krause Ronny 1985 GER TSG Niefern abg.

100m, Männer 18.07.2020 / 14:20
Vorlauf 5 von 5 Wind: -0,6m/s
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 7 weitere Zeitschnellste (q) für AB-Finale, um 15:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 72 Schmidt Kevin 2003 GER TSG Bruchsal 11,21 Q
2 100 Nortmeyer Johannes 1999 GER USC Mainz 11,24 q
3 18 Mäuslein Dennis 2001 GER LCO Edenkoben 11,30
4 84 Dominic Cosmos 1998 GER TSG Niefern 11,36
5 86 Steck Malte 2004 GER TSG Rohrbach 12,43

100m, Jugend M15 18.07.2020 / 14:30
Zeitläufe Wind: I:0,0 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 51 Blum Lars 2005 GER MTG Mannheim 11,81
2 60 Müller Timo 2005 GER SG Walldorf Astoria 1902 12,18
3 63 Kögl Jakob 2005 GER SR Yburg Steinbach 12,27

100m, Jugend M14 18.07.2020 / 14:30
Zeitläufe Wind: I:0,0; II:0,0 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 71 Heil Noah 2006 GER TSG Bruchsal 12,15 1./II
2 66 Gibilisco Gianmarco 2006 GER SR Yburg Steinbach 12,85 1./I
3 58 Böhli Felix 2006 GER SG Walldorf Astoria 1902 12,94 2./I
4 59 Winnes Jan 2006 GER SG Walldorf Astoria 1902 12,96 2./II
5 14 Petry Hannes 2006 GER LAZ Mosbach/Elztal 14,14 3./I

80 Wadewitz Balian 2006 GER TSG Germania Dossenheim abg. -/II
77 König Christopher 2006 GER TSG Germania Dossenheim abg. -/I

100m, Jugend W15 18.07.2020 / 14:30
Zeitläufe Wind: I:-0,5; II:+0,1 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung
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1 87 Mathai Alicia 2005 GER TSG Rohrbach 13,62 1./I
2 11 Fuchs Sara 2005 GER LAZ Mosbach/Elztal 13,81 2./I
3 81 Thompson Caitlin 2005 GER TSG Germania Dossenheim 14,31 1./II
4 90 Baumgarten Laura 2005 GER TSG Rohrbach 14,35 2./II
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100m, Jugend W15 - Fortsetzung 18.07.2020 / 14:30
Zeitläufe Wind: I:-0,5; II:+0,1 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

5 9 Radetzki Ronja 2005 GER LAZ Mosbach/Elztal 15,36 3./I
6 10 Weiser Emely 2005 GER LAZ Mosbach/Elztal 16,03 4./I
7 7 Winter Marie 2005 GER LAZ Mosbach/Elztal 16,23 3./II

100m, Jugend W14 18.07.2020 / 14:30
Zeitläufe Wind: I:-0,4; II:-0,4 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 76 Haisch Widelene 2006 GER TSG Germania Dossenheim 13,12 1./I
2 74 Lenz Faye 2006 GER TSG Germania Dossenheim 13,32 1./II
3 23 Wandtke Mette 2006 GER LG Neckargemünd 13,46 2./I
4 61 Feik Matilda 2006 GER SG Walldorf Astoria 1902 13,70 2./II
5 6 Filsinger Amy 2006 GER DJK Hockenheim 13,79 3./I
6 79 Thompson Emily 2006 GER TSG Germania Dossenheim 14,35 3./II
7 24 Richter Olivia 2006 GER LG Neckargemünd 14,58 4./II
8 12 Halbauer Annalena 2006 GER LAZ Mosbach/Elztal 15,14 4./I
9 13 Edelmann Lara 2006 GER LAZ Mosbach/Elztal 16,63 5./II

93 Sexauer Paula 2006 GER TV Endingen abg. -/I

100m, Frauen 18.07.2020 / 14:45
A Finale Wind: 0,0m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 47 Meier Emilie 2002 GER MTG Mannheim 12,12
2 40 Ringhoffer Pia Julianna 1998 GER LG Region Karlsruhe 12,17
3 99 Steifensand Valentina 1999 GER USC Mainz 12,28
4 94 Antritter Clara 2003 GER TV Eppingen 12,41
5 65 Gibilisco Corinne 2002 GER SR Yburg Steinbach 12,45
6 98 Dörr Emma 2002 GER TV Eppingen 12,49

100m, Frauen 18.07.2020 / 14:50
B Finale Wind: 0,0m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 97 Heinzmann Aliena Juliette 2002 GER TV Eppingen 12,54
2 57 Krämer Sarah 1996 GER SG Walldorf Astoria 1902 12,62
3 67 Jakob Katharina 1990 GER SV GO! Saar 05 Saarbrücken 12,99
4 33 Ossmann Johanna 1999 GER LG Region Karlsruhe 13,00
5 5 Vejsada Linda 2000 GER ASV Harthausen 13,09
6 46 Wedel Selma 2003 GER MTG Mannheim 13,24

100m, Männer 18.07.2020 / 15:00
A Finale Wind: -0,3m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 27 Hieronymi Lars 1995 GER LG OVAG Friedberg-Fauerbach 10,89
1 68 McAdams Tylin 1996 GER TSG 1862 Weinheim 10,89
3 54 Baumgarten Justus 2000 GER SCL Heel Baden-Baden 10,98
4 72 Schmidt Kevin 2003 GER TSG Bruchsal 11,20
5 36 Loeffler Hannes 1988 GER LG Region Karlsruhe 11,22
6 38 Gussmann Heiko 2004 GER LG Region Karlsruhe 11,30
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100m, Männer 18.07.2020 / 15:05
B Finale Wind: -0,4m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 100 Nortmeyer Johannes 1999 GER USC Mainz 11,01
2 34 Schmid Niclas 2000 GER LG Region Karlsruhe 11,14
3 21 Niklas Paul Casper 2002 GER LG Kurpfalz 11,15
4 28 Kirstein Jan 1995 GER LG Region Karlsruhe 11,19
5 50 Benz Mirko 2001 GER MTG Mannheim 11,22
6 62 Klevenz Luca 1998 GER SG Walldorf Astoria 1902 11,25

400m, Frauen 18.07.2020 / 15:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 56 Schmauder Marleen Svea 2000 GER SCL Heel Baden-Baden 59,20 1./I
2 20 Hofmann Melissa 1999 GER LG Hohenlohe 60,68 1./II
3 53 Flachsland Louisa 2001 GER SC Friedrichsthal 61,29 2./I
4 64 Baumgarten Helen 2003 GER SR Yburg Steinbach 61,77 2./II
5 55 Smolcic Vita 2002 GER SCL Heel Baden-Baden 63,73 3./II
6 48 Seitz Antonia 2002 GER MTG Mannheim 64,28 4./II
7 49 Schuck Fiona 2005 GER MTG Mannheim 64,52 3./I
8 30 Hafner Amelie 1997 GER LG Region Karlsruhe 65,46 5./II
9 89 Baumgarten Lisa 2003 GER TSG Rohrbach 66,71 6./II

40 Ringhoffer Pia Julianna 1998 GER LG Region Karlsruhe abg. -/I

400m Hürden, Frauen (0,762m) 18.07.2020 / 15:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 29 Stöhr Franziska 2001 GER LG Region Karlsruhe 62,50

400m, Männer 18.07.2020 / 15:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 31 Lahmann Robert 2001 GER LG Region Karlsruhe 50,20 1./III
2 32 Kessler Alexander 1999 GER LG Region Karlsruhe 50,64 2./III
3 17 Vasan Apenayan 2002 GER LCO Edenkoben 50,69 1./II
4 52 Hau Tobias 2001 GER SC Friedrichsthal 50,83 3./III
5 35 Herrmann Lorenz 2000 GER LG Region Karlsruhe 50,93 4./III
6 2 Biehl Leif Asbjørn 1994 GER ABC Ludwigshafen 51,06 2./II
7 19 Renner Sebastian 2003 GER LCO Edenkoben 51,42 3./II
8 43 Gehrig Tobias 2003 GER LG Region Karlsruhe 52,04 1./I
9 91 Hildenbrand Kolja 1997 GER TSG Schwäbisch Hall 52,53 2./I

10 88 Robb Joshua 2002 GER TSG Rohrbach 52,79 3./I
11 39 Maher Mohamed Ali 1990 GER LG Region Karlsruhe 52,82 4./II
12 25 Braunstein Hannes 1998 GER LG Ortenau Nord 53,31 5./II
13 41 Schmidt Alexander 2004 GER LG Region Karlsruhe 55,89 5./III

400m Hürden, Männer (0,914m) 18.07.2020 / 15:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 42 Kaloghlian Tobias 2001 GER LG Region Karlsruhe 57,93
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200m, Frauen 18.07.2020 / 15:45
Zeitläufe Wind: I:-0,6; II:+1,2 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 40 Ringhoffer Pia Julianna 1998 GER LG Region Karlsruhe 25,20 1./I
2 99 Steifensand Valentina 1999 GER USC Mainz 25,48 2./I
3 57 Krämer Sarah 1996 GER SG Walldorf Astoria 1902 25,52 3./I
4 33 Ossmann Johanna 1999 GER LG Region Karlsruhe 26,28 1./II
5 65 Gibilisco Corinne 2002 GER SR Yburg Steinbach 26,51 2./II
6 67 Jakob Katharina 1990 GER SV GO! Saar 05 Saarbrücken 26,78 3./II
7 5 Vejsada Linda 2000 GER ASV Harthausen 27,03 4./II
8 69 Mack Elena 2003 GER TSG 1862 Weinheim 27,69 5./II
9 45 Schwab Simone 1976 GER LG Strohgäu 29,99 6./II

46 Wedel Selma 2003 GER MTG Mannheim abg. -/I
47 Meier Emilie 2002 GER MTG Mannheim abg. -/I

200m, Männer 18.07.2020 / 16:15
Zeitläufe Wind: I:-0,1; II:-0,4; III:0,0; IV:+1,2 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 27 Hieronymi Lars 1995 GER LG OVAG Friedberg-Fauerbach 21,53 1./I
2 54 Baumgarten Justus 2000 GER SCL Heel Baden-Baden 21,62 2./I
3 100 Nortmeyer Johannes 1999 GER USC Mainz 22,05 1./II
4 34 Schmid Niclas 2000 GER LG Region Karlsruhe 22,25 3./I
5 18 Mäuslein Dennis 2001 GER LCO Edenkoben 22,69 4./I
6 38 Gussmann Heiko 2004 GER LG Region Karlsruhe 22,96 2./II
7 84 Dominic Cosmos 1998 GER TSG Niefern 23,09 1./IV
8 22 Wandtke Malte 2002 GER LG Neckargemünd 23,35 2./IV
9 1 Groß Sebastian 1991 GER 1.FC Kaiserslautern 23,49 3./II

10 26 Woit Justin 2004 GER LG Ortenau Nord 23,53 4./II
11 4 Vögeli Jan 1995 GER ASV Harthausen 23,58 3./IV
12 75 Stefini Maximilian 2003 GER TSG Germania Dossenheim 23,74 4./IV
13 68 McAdams Tylin 1996 GER TSG 1862 Weinheim 24,16 5./II

8 Spitzer Arne 1995 GER LAZ Mosbach/Elztal ./III
keine Zeitmessung

36 Loeffler Hannes 1988 GER LG Region Karlsruhe ./III
keine Zeitmessung

62 Klevenz Luca 1998 GER SG Walldorf Astoria 1902 ./III
keine Zeitmessung

50 Benz Mirko 2001 GER MTG Mannheim ./III
keine Zeitmessung

28 Kirstein Jan 1995 GER LG Region Karlsruhe ./III
keine Zeitmessung

85 Schiller Colin 2000 GER TSG Niefern abg. -/I
70 Schmidt Matteo 2004 GER TSG 78 Heidelberg abg. -/IV

300m, Jugend M15 18.07.2020 / 16:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 60 Müller Timo 2005 GER SG Walldorf Astoria 1902 38,94
2 51 Blum Lars 2005 GER MTG Mannheim 39,17
3 92 Huber Moritz 2005 GER TV 1883 Schriesheim 41,05
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300m, Jugend M14 18.07.2020 / 16:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 59 Winnes Jan 2006 GER SG Walldorf Astoria 1902 42,17
2 58 Böhli Felix 2006 GER SG Walldorf Astoria 1902 44,00
3 14 Petry Hannes 2006 GER LAZ Mosbach/Elztal 48,48

77 König Christopher 2006 GER TSG Germania Dossenheim abg.

300m, Jugend W15 18.07.2020 / 16:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 3 Nikolova Patritsia 2005 GER ABC Ludwigshafen 46,85
2 82 Engelmann Ada 2005 GER TSG Germania Dossenheim 46,95
3 11 Fuchs Sara 2005 GER LAZ Mosbach/Elztal 46,96
4 81 Thompson Caitlin 2005 GER TSG Germania Dossenheim 47,44

9 Radetzki Ronja 2005 GER LAZ Mosbach/Elztal abg.

300m, Jugend W14 18.07.2020 / 16:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 76 Haisch Widelene 2006 GER TSG Germania Dossenheim 43,96 1./I
2 74 Lenz Faye 2006 GER TSG Germania Dossenheim 44,31 1./II
3 23 Wandtke Mette 2006 GER LG Neckargemünd 44,83 2./II
4 61 Feik Matilda 2006 GER SG Walldorf Astoria 1902 47,44 2./I
5 78 Gausepohl Lilly 2006 GER TSG Germania Dossenheim 48,85 3./II
6 12 Halbauer Annalena 2006 GER LAZ Mosbach/Elztal 52,04 3./I

93 Sexauer Paula 2006 GER TV Endingen abg. -/I


